

4

**Protokół z 57 posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Pełnomocniku Prezydenta
Miasta Poznania do spraw Osób Niepełnosprawnych**

1 marca 2018 roku w Sali Białej Urzędu Miasta Poznania odbyło się 57 posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Pełnomocniku Prezydenta Miasta Poznania do spraw Osób Niepełnosprawnych.

Spotkanie otworzył Przewodniczący KDO, odczytując protokół z 55 posiedzenia Komisji, który został jednogłośnie przyjęty przez członków Komisji, obecnych na posiedzeniu.

Następnie Przewodniczący przedstawił propozycję bieżącego programu posiedzenia, który również zgromadzeni przyjęli jednogłośnie.

W pierwszym punkcie spotkania głos zabrała Katarzyna Andrzejewska z Wielkopolskiego Forum Organizacji Osób z Niepełnosprawnościami, która zaprezentowała działalność Poznańskiego Centrum Wspierania Rozwoju Zawodowego Osób z Niepełnosprawnościami w 2017 roku. Podczas prezentacji zgromadzeni członkowie i goście KDO zadawali liczne pytania na temat aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami w Poznaniu.

W kolejnym punkcie spotkania odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów dla „Dostępnej Instytucji Sportowej 2017” oraz dla „Dostępnego Wydarzenia Sportowego 2017” w Poznaniu. Laury otrzymali przedstawiciele Term Maltańskich oraz POSiR, organizatora Maratonu Poznańskiego. W krótkich przemowach, przedstawiciele nagrodzonych instytucji podkreślili wolę dalszego udostępniania swojej oferty osobom z różnymi niepełnosprawnościami, traktując to jako standard, a nie wyjątkowe działanie. Projekt „Sport Dostępny” w ramach którego przyznano wyróżzenia był prowadzony przez Fundację Mili Ludzie z Poznania.

W kolejnym punkcie posiedzenia, w ramach wolnych głosów, przedstawiciele organizacji pozarządowych obecnych na posiedzeniu zaprosili zgromadzonych na różne wydarzenia, których adresatem są osoby z niepełnosprawnościami.

Przewodniczący Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych, pan Michał Tomczak, poinformował o planowanym wspólnym posiedzeniu KDO przy Wydziale Zdrowia oraz przy Pełnomocniku Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych, którego tematem będzie przyszłość Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w Poznaniu.

Kolejne posiedzenie KDO ustalona na 5 marca 2018 roku w Sali Białej UM Poznania.

Przewodniczący KDO

Marcin Halicki